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Sekizinci sınıftayken İzmir'de FETÖ'ye ait evlere giden Hüseyin Kıraç, verdiği ifadede,
FETÖ'nün askeri yapılanmasının şifrelerini anlattı. İfade, İzmir Başsavcılığı tarafından 15
Temmuz Askeri darbesinden yaklaşık 1 yıl önce alındı. Kıraç ifadesinde şunları anlattı: “İ.K.
isimli şahıs askeri lise sınavına iki gün kala beni akşam yemeğine çağırdı. Daha önceden
tanımadığım iki kişi de eve geldi. Bana 3 adet deneme sınavı verdiler. Bu denemenin üzerinde
'Final Denemesi' yazıyordu."

MAHREM DAİRE YAPILANMASI

"Askeri lise sınavından iki gün önce cemaat evinde çözdüğüm Türkçe, Fen Bilgisi sorularının 15-
20 tanesinin bire bir aynı ya da benzer olduklarını gördüm. Askeri Lise Sınavı'nı kazandım.
Askeri liseye girme süreci 'mahrem daire' denilen ayrı bir yapılanmayla izlendi. Yetiştirilme
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sürecinde olan öğrencilerin bilgileri istişare toplantılarında kayıt altında dosyalanıyordu."

GÜLEN HEDEFİ BELİRLEDİ

“İbrahim kod adlı, sarışın, 40 yaşlarında olan ve belirttiği dönemde Ege sorumluluğu yapan
şahıs, FETÖ'nün askeri okullara en az öğrenci gönderdiği dönemin 1999-2002, en fazla
gönderdiği dönemin ise 2008-2012 yılları olduğunu söylemiş, Işıklar Askeri Lisesi ve Hava Harp
Okulu'nda etkin olduklarını belirtmişti. Piramit şeklinde generallerden aşağı doğru sayının
çoğaldığını anlatan bu şahıs yeterli sayıya ulaşmak üzere olduklarını ancak üst rütbeli çok fazla
subay çıkaramadıklarını, 10-15 yıl içinde bu kademeleri de dolduracaklarını ve Fetullah Gülen'in
kendilerine hedef olarak gösterdiği her alanda yüzde 60 kotaya ulaşacaklarını anlatmıştı."
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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